
08.10.2023                     27.  NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 
Nabożeństwa Różańcowe w tym tygodniu: 
 

dla dzieci – piątek o g.17.oo  
dla młodych i dorosłych - od poniedziałku do soboty: 
rano - „jeden dziesiątek”;  o g.17.3o - „jedna część” 

PIĄTEK – wyjątkowo o 19.3o!   

w niedziele z każdą Mszą Św. - „jeden dziesiątek” 
 

AVE  MARIA !    

 

Wczorajszym nowożeńcom: Kamilii i Adrianowi, oraz złotym jubilatom: 
Halinie i Mieczysławowi życzymy łask Bożych oraz wzrastania w zdrowiu                
i miłości pod opieką Świętej Rodziny. „Szczęść Boże Małżonkom!” 
 

 

Dzisiaj – można nabywać ZNICZE. Zebrane ofiary przeznaczone są na dzieła 
wspólnoty ministrantów i lektorów. 
 

ŚRODA - g.18.oo NOWENNA do MBNP z Mszą Św. ZBIOROWĄ w jej 
intencjach. 
 

PIĄTEK – nie będzie Mszy Św. o g.18.oo!  
     Adoracją od g.19.oo i różańcem o 19.3o rozpoczniemy ostatni tegoroczny 
WIECZÓR FATIMSKI. Dopełnimy go Mszą Św. o g.20.oo i procesją z figurką 
Maryi. Zapraszamy wiernych czcicieli najwspanialszej Matki i Wychowawczyni!  
 

SOBOTA – Dzień Edukacji Narodowej i modlitwy za nauczycieli, 
wychowawców oraz katechetów. 
 

Przyszła NIEDZIELA – 23. Dzień Papieski. Po Mszach Św. – zbiórka na 
Fundację Dzieła Nowego Tysiąclecia tj. na wsparcie zdolnej i ubogiej młodzieży.  
 

     Zgłaszajmy WYPOMINKI za zmarłych:  
roczne (niedziele – ofiara za  1. duszę = ofiara mszalna), jednorazowe oraz 
MSZE Św. zbiorowe (piątki listopada: 3,10,17 lub 24 – zaznacz jeden). 
Karteczki do wypisania są dostępne w kościele.            

Nie wrzucajmy ich na kolektę! 
 
 
 
 
 
 

Zapraszamy z bł. Pauliną Jaricot – założycielką ‘Żywego Różańca”, do 
udziały  w dziełach tej Wspólnoty, do której od 200 lat zaproszeni są 
wszyscy bez względu na wiek i sytuację życiową. Zapraszamy: rodziny, 
małżonków bezdzietnych, osoby samotne czy rozwiedzione, osoby żyjące 
bez sakramentów, wszystkich szukających życiowej drogi.              

Zgłaszajmy się do ks.proboszcza. 
 

DROGOWSKAZY  maryjne: 
 

 „Święty różaniec jest potężną bronią. Używaj jej z ufnością,  
a zadziwią cię wyniki.”                             (Josemaria Escriva)  

 

„Gdyby ludzie rozumieli, czym jest Różaniec,  
i odmawiali go codziennie, byłbym skończony.”  

(demon do ks.Gabriele Amortha, egzorcysty) 


